
 

 

 

 

 

令和４年第２回安城市議会定例会 
 

 

 

 

議 案 説 明 書 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（令和４年６月３日提出分） 
 

 

 

 



目     次 

 

議 案 番 号 参  考  資  料  名  称 頁 

第５１号議案 入札結果（末広橋改築工事（街路事業）） １ 

 

 



第51号議案参考資料 

入 札 結 果 
工 事 名 末広橋改築工事（街路事業） 

路 線 等 の 名 称 都市計画道路３・５・６０４南安城横山線 

工 事 場 所 安城市末広町地内ほか 

入

札

結

果 

開 札 期 日 令和４年４月２８日 

落 札 期 日 令和４年５月１０日 

落 札 金 額 
金１８５，３５０，０００円 

（うち消費税及び地方消費税の額 １６，８５０，０００円）

落 札 者 株式会社クサカ 

入 

札 

状 

況 

入 札 者 評価点 入 札 金 額 
   (円)

評価値 摘 要 

㈱クサカ 119.0 168,500,000 0.70623 落 札 

㈱ナルセコーポレ
ーション 113.0 170,000,000 0.66471 

さくら開発㈱ 112.0 171,000,000 0.65497 

予定価格（事前公表） 
金１８８，１４６，２００円 

（うち消費税及び地方消費税の額 １７，１０４，２００円）

調 査 基 準 価 格 金１５２，８９４，０７７円 

※評価値＝（評価点／入札金額）×1,000,000

※調査基準価格は、安城市建設工事低入札価格調査試行要領に基づき算出した額であ

る。

-1-


	議案説明書(表紙・目次)
	議案説明書



